[bookmark: _GoBack]钦州市
住房和城乡建设局文件

钦建规〔2022〕2号

钦州市住房和城乡建设局关于印发《钦州市
建筑业企业诚信综合评价办法（试行）》的通知

自贸区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局，各建筑业企业，各有关单位：
现将《钦州市建筑业企业诚信综合评价办法（试行）》印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

               钦州市住房和城乡建设局
       2022年6月21日

信息公开形式：主动公开
钦州市住房和城乡建设局                  2022年6月21日印发
1